
Primi 
LA NOSTA PASTA E FATTA IN CASA 

TRAFILATA AL BRONZO 

Baccalà mantecato 

Sarde in saor

Tartare di  manzo

Arrostic in i  d i  pecora

Salumi e formaggi 

Antipasto misto di  pesce

antipasti

€ 13.00

€ 11.00

€ 16.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 15.00

Linguine al le vongole 

Bigol i  a l la carbonara

Bigol i  a l  ragu di  anatra

€ 13.00

€ 12.00

€ 12.00





TAGLIATA DI  MANZO CON 

PATATE AL FORNO

ENTRECOTE DI  MANZO 

CON FUNGHI PORCINI

COSTOLETTE DI  AGNELLO 

IN CROSTA DI PISTACCHIO 

ORATA O BRANZINO

CALAMARO RIPIENO 

TRANCIO DI SALMONE 

SEPPIE GRANTINATE ALLA GRIGLIA 

CAPESANTE GRANTINATE AL FORNO

secondi
€ 20.00

€ 18.00

€ 16.00

€ 17.00

€ 18.00

€ 16.00

€ 16.00

€ 14.00

contorni
Patate dippers

Patate al  forno 

Verdure grig l iate

Insalata mista

Verdura cotta

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00





Margherita

Romana

Salamino

4 Formaggi

Crudo/rucola/bufala

Bufala nel l ’orto

i nostri burger

€ 15.00

€ 14.00

€ 14.00

ACCOMPAGNIATI CON PATATE DIPPERS 

ASIAGO
hamburger di  scottona 200gr,  speck,
formaggio asiago,  funghi  porcin i  e ins

LUCIFER
hamburger s i  scottona 200gr,  spianata
calabra,  ja lapenos,  burrata e pomodoro

SALMON
hamburger di  salmone, insalata,pomodoro e
salsa tzatzik i

LE NOSTRE PIZZE

€ 9.00

€ 9.00

€ 10.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 11.00





insalatone

Classica
misticanza,  tonno,  uova,  mais ,
carote,  mozzarel la 

Greca
misticanza,  peperoni ,  c ipol la ,
pomodoro,  cetr io lo,  o l ive calamata,
feta,  prezzemolo

Afrodis iaca
misticanza,  ceci ,  uova,  avocado,
r iso basmati ,  salmone marinato agl i
agrumi ,  profumata al  prezzemolo e
semi di  papavero

€ 10.00

€ 10.00

€ 13.00

Coperto € 1.50




